
Rada kraje projednala
výsledky následné
kontroly provedené na
Zdravotnické
záchranné službě LK

04. 09. 2013 13:21

Rada Libereckého kraje, za přítomnosti ředitele příspěvkové organizace Stanislava
Mackovíka, projednala výsledky následné kontroly, která byla v červenci 2013, provedena
Odborem kontroly Krajského úřadu Libereckého kraje v příspěvkové organizaci
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje.

V roce 2013 byly u příspěvkové organizace ZZS LK provedeny celkem dvě veřejnosprávní
kontroly. První v měsíci březnu zakončená protokolem po námitkách a druhá tzv. „následná
kontrola“, která prověřovala odstranění zjištěných nedostatků z březnové kontroly. Tato
následná kontrola proběhla v měsíci červenci. Výsledky projednávala Rada LK na svém
včerejším zasedání za přítomnosti ředitele ZZS LK Stanislava Mackovíka. Konstatovala, že stále
nebyly odstraněny všechny zjištěné nedostatky. Další následná kontrola proto bude provedena
v lednu 2014.


